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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 16  (Dodatečná informace č. 16) 

Zakázka:       DD Lampertice, objekt Žacléř 

 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 

Název                          Královéhradecký kraj 

Sídlo                          Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO                          708 89 546 

DIČ                          CZ70889546 

Zástupce                         PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D., hejtman kraje 

Ve věcech technických           

Ing. Marek Pavlík, tel.: +420 702 124 847, e-mail: mpavlik@kr-kralovehradecky.cz 

Ve věcech veřejné zakázky       

JUDr. Jana Mitrović, tel.: +420 495 817 453, e-mail: jmitrovic@kr-kralovehradecky.cz  

Profil zadavatele 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně 

všech jejích příloh a případných změn. 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ 

nebo „ZZVZ“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek toto 

vysvětlení zadávacích podmínek.   
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 Dotaz č. 1 

Našli jsem rozpor ohledně provedení dveří např u pozice 025. Kde je : 

- Typ dveří DD tedy dveře dřevěné 

- Specifikace kód 12N tedy dveře ocelové hladké 

- Specifikace text dveře ocelové hladké 

- Požární odolnost EI30 DP3, což DP3 znamená dveře dřevěné 

Tak jaké vlastně jsou ? Dřevěné nebo ocelové ? 

Stejný problém je zatím jen u 1PP na pozicích 025, 026, 028 a 033. 

Odpověď č. 1 

Typ dveří bude DD - dveře dřevěné, specifikace kód byla upravena na 22P nebo 22 PK, specifikace text 

byla upravena na dveře dřevěné protipožární, kouřotěsné. 

Dotaz č. 2 

U dveří pozice 114 (dveře otočné) a 155 (dveře posuvné) je požadavek na větrací mřížku s minimální 

průtočnou plochou 0,22m2, což je docela dost a bude to velká mřížka cca 60x 40cm. Je tento požadavek na 

mřížku správný? 

Odpověď č. 2 

Velikost průtočné plochy je správně 0,22 m2. Je to hlavní přívod vzduchu do prostoru kuchyně. 

Přílohy: 

VÝPIS DVEŘÍ   

         

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek končí 19. 6. 2020 v 10:00 hodin.  

 

V Hradci Králové 11. 6. 2020 

 

 

JUDr. Jana Mitrović 

na základě pověření 

 


